
 

 

Marszów, 22.06.2022 r. 

AS.ZZO.271.9.2022 - 886 

 

 
 

 
Dotyczy: Dostawa stali kształtowej dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. 

w Marszowie 

 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 art. oraz 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 

Przedsiębiorstwo Krezus M. Zarzycki Sp. J., ul. Roździeńskiego 188 b, 40-203 Katowice 

NIP 6271089759 

Cena oferty brutto 70 989,23 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Zamawiający działając 

w oparciu o art. 308 ust. 3. pkt 1)a) ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę 

nie wcześniej niż 23.06.2022 r.  

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2  

Termin 

dostawy–  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 Przedsiębiorstwo Krezus  

M. Zarzycki Sp. J. 

ul. Roździeńskiego 188 b 

40-203 Katowice 

NIP 6271089759 

70 989,23 zł 60,00 40,00 100,00 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2022-06-22T13:25:06+0100




